
(" '%Ll /Db/7

SMLOUVA O DÍLO OB122/2019
Zhotovitel

Just Doors
Objednatel
Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra
Petra Bezruče 364

Just Doors s.r.o.
Rybna 716/24 26401 Sedlčany
11000 Praha

Tel.:
Fax
lČ: 04345452
DIČ: CZ04345452

lČ: 14803844
DIČ: CZ14803844

Předpokládaný termín: do 5 týdnů ode dne
obdržení zálohové platby

E-mail: info@just-doors.cz
Web: www.just-doors.cz
Adresa sídla: Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364, Petra Bezruče 364, 26401 Sedlčany
Pro: Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364, Petra Bezruče 364, 26401 Sedlčany
Kontaktní osoba: Pan Ing. Jiří Kolín, ,
Objednatel objednává u zhotovitele dodání a montáž VRAT dle následujícího popisu:

B&'H 'lS%'µ ;'
STANDARDN'Ĺ"KOVÁNĹ, min.nadpraží h=500 mm iq !$% 540}00
světlá průjezdná výška s pohonem H mm
ostění s pohonem na straně bez pohonu min. 120 mm
ostění na straně s pohonem min. 255 mm ' — W— - -
DESIGN: M-line
TYP POVRCHŮ: Woodgrain
BARVA: RAL 9006

m,,,,,,, ,,,,!:""""°ů"=ŘĚ%"rah:200 a;o=
panty vlevo při pohledu ze vn itř
sirka: 860 mm, výska: 2100 mm
výska prahu: 200 mm (bez tísněni) " """" "'"""
s plastovými záslepkami
samozavirac, zamek
Profily jsou v barvě RAL 9006.
Standardně dodávano VC. elektromagnetického senzoru otevřených dveří

""Ž
Umístěni pohonu: vpravo %eeiWM'j
se zabudovanou řidíci jednotkou, bez přijímače: pro vrata do 28 m2
Řetěz 12 m - 1 ks
Trojtlačítkový ovladač BUTTON3 - 1 ks "" """ ""
Montážni sada - 1 sada
Napájecí napětí: 400 V, 50 Hz
Stupeň ochrany: lP65

=

Datum: 17.07.2019 OB122/2019 štranka: 1/3



b ·: "

Info o stavební připravenosti:
STAVEBNÍ OTVOR
'Stavební otvor musí být Před montáži dokončený.
'Okraje stavebního oNoru musí být rovné, začištěné a s pravými úhly.
'Ostění musí být min. 120mm na každé straně, ostění pro pohon musí být min. 255mm. Ostění, špalety a nadpraží
zaonidané, ve váze.
'Podlaha musí být v rovině, případně vyznačený nultý bod stavby*
'V případě elektrického pohonu musí být připravená požadovaná elektroinstalace.
"V zastavěné hloubce garáže (prostoru nutném pro konstrukci vrat a dráhu motoru) se nesmill nacházet překážky
(potrubí, police, sloupy, světla apod.)
*V případě, že v době montáže není podlaha hotová, se zákazník zavazuje k určení nultého bodu stavby. Náklady na

případné seřízení vrat na jinou výšku po dokončeni podlahy hradí zákazník.

ZAMĚŘENÍ VRAT

e , ;

..,..E. ;-.:?, '":"' : ...' ." r? t ': " .. : : · ""' J"':"" .' ..- .... .'·.·T'·.t'Z nu
t . · , ... .·· ' . .-- ' . .""'"."'m"'. . . , . , .,. ,,,,, .. a

""""""""""ŕ
Š.

r
., ..-..-.—

· ,ízt ¥ É : ""7·'"": '"'""'"'"r
,:.,. . ,' ' " _ , . ' ' , """" " """:'"'"; .::'ŕ="

, m .:... .-.:.G, 't,'.,.:.-::::-." ' m'·';:' .-" "7," : "i";;" :;'" 'B'";.';'";,;'.:'" ".,..,m , ,,,, " "' ',": .'·' ľ.: :·::':* . " '
"¥ F~ e:;'Ô

' " '"""·-'· :'-"·"'""·'"' '"ěa " ' · . ' - ···'-"' !'""'""""-"1' '7· "
·1 ' . .. ' ' ' - ". " ' · " · ' : . ...- Á . · · _' '

Objednatel byl seznámen se stavební připraveností pro vrata

Datum: 17.07.2019 013122/2019 Stránka: 2/3



Q ' "t
Db

Podmínky dodávky:
1. Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla.
2. Úhrada ceny se uskutečni následovně:
objednatel zap|atizá|ohu 70% převodem na základě faktury
doplatek ceny zap|atiobjednate| převodem na základě faktury do 3 dnů po převzetÍdí|a.
3. Pro případ prod|eniobjednate|e s jakoukoliv platbou se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,15% z dlužné částky za
každý den prodlení.
4. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem dodání se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,15% z ceny
díla za každý den prodlení.
5. Objednatel je oprávněn zaplacením odstupného ve výši 70% ceny díla tuto smlouvu zrušit. Zruší-li objednateltuto
smlouvu v době, kdy rozpracovanost díla je vyšší než 70% ceny
díla, je povinen zaplatit zhotoviteli odstupné ve výši skutečně vynaložených nákladů.
6. Dodávka je považována za splněnou namontováním a předáním díla. Objednatel je povinen dílo převzít, v případě
vad se tyto vady zapÍšÍ do předávacího protokolu.
7. Zhotovitel poskytuje na výrobek záruku v délce 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na mechanické poškozeni a vady
způsobené nedodržením návodu na obsluhu.
8. Objednatel se zavazuje zajistit stavební a elektropřipravenost na sjednaný termín montáže. Pokud připravenost
nebude zajištěna, objednatel uhradí zhotoviteli veškeré náklady
za marný výjezd a ušlý zisk a termín splněnise prodlužuje o dobu, o kterou nemohl zhotovitel termín splnit.
9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky. Pro náležitosti, které nejsou obsaženy v této
smlouvě pIati příslušná ustanovenizák.č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník v platném znění.
10. Objednatel prohlašuje, že se seznámil a souhlasis obchodními podmínkami zhotovitele umístěnými
https://www.just-doors.cz/images/obchod ni_podminky.pdf
11. Prohlášení objednatele: snížená sazba DPH uplatněna za podmínek stanovených ve smyslu §48a zák.č. 235/2004
Sb. o DPH v platném znění.

12. Objednatel prohlašuje, že souhlasí se zpracováním e-mailové adresy, získané z plněni obchodní smlouvy se
společnostíjust Doors s.r.o., Rybna 716/24, 11000 Praha, podle ustanovení ČI. 6 odst. 1 pÍsm. b) nařizenI EU
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (zkráceně ,,GDPR"), pro zasňání
obchodních sděleni a informací podle ČI. 6 odst. 1 pÍsm. a) GDPR.

V Praze, dne 17.7.2019

Za Just Doors s.r.o. vyři
Sapunov Andrey ,

le at l' "Jl

K!- ,é1 f7

,j,,,,,,,

Datum: 17.07.2019 OB122/2019 štranka: 3/3


